
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244 – Fone: (67) 481-7400 – Fax: (67) 481-7430 – CEP: 79990-000 – Amambai/MS  

 e-mail: licitação. 

1 

 

 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO 

PRESENCIAL N° 075/2019 

                         PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 079950/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 075/2019 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE 

SAUDE (Micro-ônibus), CONFORME PROPOSTA 

Nº 13823.697000/1190-09 MINISTÉRIO DA 

SAÚDE/FUNDO NACIONAL DA SAÚDE, através 

do Fundo Municipal de Saúde do Município de 

Amambai/MS”, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - 

Anexo I do Edital. 

Empresa Vencedora 

KCINCO CAMINHÕES e ONIBUS LTDA - item nº 

01 - R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil 

Reais). 

Dotação Orçamentária: 

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

4.4.90.52.48 – Veículos Diversos 

10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTOS NA 

SAÚDE 

 

Local e Data: 16/12/2019. 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


